ENDURO ARRASATE - OPEN ESPANA 2019

ARRASATE / 29.09.2019

evaluacion detallada

CORRALES RIANCHO, Ivan

Asociacion: PROBICI, C.D.
Dorsal: 177

SCRATCH

categoria:
SUB-23

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
TC1 4:17.46 9 0:36.83
TC2 3:57.35 10 0:35.15
TC3 3:51.65 10 0:36.09
TC4 7:32.80 10 1:01.65

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
73
79
95
70

stage score

retraso
Total
0:36.83
0:38.85
0:39.69
1:12.61

tiempo total: 19:39.26

posicién en el recorrido: 73 (de 184)
mejor tiempo del recorrido: 16:36.46
posicion en la categoria: 10(de 11)
mejor tiempo en la categoria: 16:54.24

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
4:17.46 9 0:36.83 73 0:36.83
8:14.81 10 1:10.23 77 1:10.50
12:06.46 10 1:46.32 77 1:50.19
19:39.26 10 2:45.02 73 3:02.80

timing.sportident.com




