

evaluación detallada

CORRALES RIANCHO, Ivan

Asociación: PROBICI, C.D.

Dorsal: 177

SCRATCH posición en el recorrido: 73 (de 184)

mejor tiempo del recorrido: 16:36.46

tiempo total: 19:39.26

categoría: posición en la categoría: 10(de 11)

SUB-23 mejor tiempo en la categoría: 16:54.24

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	4:17.46	9	0:36.83	73	0:36.83	4:17.46	9	0:36.83	73	0:36.83
TC2	3:57.35	10	0:35.15	79	0:38.85	8:14.81	10	1:10.23	77	1:10.50
TC3	3:51.65	10	0:36.09	95	0:39.69	12:06.46	10	1:46.32	77	1:50.19
TC4	7:32.80	10	1:01.65	70	1:12.61	19:39.26	10	2:45.02	73	3:02.80